



49 cc'nin sadeliğine sahip YFZ450R tarzı

Yamaha olarak dünyanın en başarılı sportif ve eğlence amaçlı ATV'lerini üretiyoruz. 6-9 yaşındaki çocuklar için giriş seviyesi modelimiz ile artık küçüklerin de kalbinin daha hızlı atmasına neden oluyoruz.

Kompakt YFZ50, en çok satan modellerimizden YFZ450R ile aynı yüksek standartlara göre üretildi ve bunu da gösteriyor. Yarış araçlarından ilham alan şık gövde, az bakım gerektiren 49 cc 4 zamanlı motor, otomatik şanzıman ve elektrikli marş özellikleriyle kullanımı kolay bu mini ATV yıllarca ailenizin eğlence kaynağı olacak.

Sınıfındaki en şık tarzı ve Yamaha'nın güvenilirliği ve kalitesini sunan YFZ50, ATV sahibi olmayı basit, kolay ve keyifli hale getirmektedir.



- YFZ450R'de olduğu gibi
- 6-9 yaşlarındaki çocuklar için çevik ve kompakt ATV
- Kolay, düğmeli elektrikli marş
- Yamaha kalitesi, güvenilirliği ve desteği
- 4 zamanlı teknolojisi sayesinde az bakım gereksinimi, düşük yakıt tüketimi ve düşük gürültü düzeyi
- Kusursuz ve kullanımı kolay otomatik şanzıman
- Hız ve motor kesme sistemlerinde ebeveyn kontrolü
- 6 yaş ve üzeri çocuklar için ANSI onaylı

49 cc'nin sadeliğine sahip YFZ450R tarzı

YFZ50 kompakt gövdesi, basit kontrolleri ve otomatik 49 cc motoru ile mükemmel bir başlangıç fırsatıdır. 6 ile 9 yaş arasındaki çocuklar için geliştirilen bu mini ATV ailenize saatlerce eğlence sunacaktır.

Güvenlik her şeyden önemlidir; YFZ50'de ebeveynlere büyük kontrol imkanı sunan çeşitli özellikler vardır. Gaz vidası, devir sınırlayıcı anahtar ile hız sınırlanabilir ve anahtara bağlı tel ile motor anında durdurulabilir.

Kullanımı kolay, sürmesi keyifli ve bakımı kolay olan Yamaha YFZ50, sorumluluk sahibi yetişkinler için en iyi seçenektir. YFZ450R yarış aracı tarzı ile bu mini ATV tüm çocukların hayallerini süsleyecek!



YFZ450R yarış aracı tarzına sahip kompakt gövde

YFZ50'in 6 ile 9 yaş arasındaki sürücüler için tasarlanmış kompakt bir gövdesi vardır. Ekstra güvenlik için esnek plastik panellerinin kenarları yumuşaktır ve rahat sürüş konumu farklı boylarda çocukların kullanımına uygundur. Yamaha YFZ450R yarış aracından ilham alan tarzıyla hayalleri gerçeğe dönüştürüyor!



Kullanımı kolay ve sürmesi eğlenceli

YFZ50'nin tüm özellikleri, kullanımı kolay ve sürmesi eğlenceli olması için tasarlanmıştır. Gidona takılı fren kolları bisiklettekiler ile aynı şekilde çalışır ve sürücüler anında buna alışırlar. Ayrıca aracı hızlı ve kolay çalıştırmak için elektrikli marş özelliği vardır. Tam otomatik CVT V kayışlı şanzımanıyla YFZ50'yi kullanmak gerçekten çok kolay!



Ebeveyn kontrolü güvenlik özellikleri

YFZ50, ebeveynlerin çocuklarının sürüşünü tam olarak kontrol edebilecekleri şekilde tasarlanmıştır. Gaz sınırlayıcı vida, tüm beceri seviyelerine uyum sağlamak için hızlanma ve maksimum hızı ayarlar. Elektronik sınırlayıcı da motor devrini sınırlamak için çalıştırılabilir. Ebeveynler anahtara bağlı tel ile gerektiğinde motoru anında durdurabilirler.



Az bakım gerektiren tasarım

YFZ50 tüm ailenize saatlerce eğlence sunmak için tasarlanmıştır. Bu nedenle daha önce ATV deneyimi olmayan ebeveynler için bile araca sahip olmanın ve bakımını yapmanın kolay olmasına dikkat ettik. Otomatik şanzıman ayarlanması gereken bir debriyaj olmaması anlamına gelirken, hava filtresi herhangi bir alet kullanmadan kontrol edilip temizlenebiliyor. Tek yapmanız gereken onu keyifle sürmek!



Otomatik şanzımanlı güvenilir 49 cc motor

Bu giriş seviyesi ATV yumuşak, güvenilir ve kontrol edilebilir güç sağlayan hava soğutmalı 49 cc SOHC 4 zamanlı motordan hareket almaktadır. Böylece küçük yaştaki giriş seviyesi sürücüler için ideal bir seçenektir. Az bakım gerektiren otomatik CVT V kayışlı şanzımanla donatılan bu motor uzun saatler boyunca eğlenmenizi sağlayacak.



Kolayca taşınabilir

Yalnızca 1250 mm uzunluğunda ve 820 mm genişliğinde olan kompakt YFZ50 kolayca bir hafif ticari araca, kamyonete ve hatta touring tipi bir aracın arkasına sığabilir. Böylece piste veya sahaya kolayca taşınabilir. Park freni taşıma sırasında hareket etmesini engellerken arka tutacak ve ön taşıma çubuğu yükleme ve boşaltma işlemlerini kolaylaştırır.

Motor

Motor tipi	Tek silindir;4-zamanlı;Hava soğutmalı;SOHC;2-subap
Motor hacmi	49.4cc
Çap x Strok	39.0 mm x 41.4 mm
Sıkıştırma oranı	8.5 : 1
Yağlama	Islak karter
Ateşleme sistemi	CDI
Çalıştırma	Elektrik ve Ayak marşlı
Şanzıman	V-Kayışı Otomatik
Sürüş sistemi	2WD
Son aktarım	Zincirli

Şasi

Ön Süspansiyon Sistemi	60 mm wheel travel;
Arka Süspansiyon Sistemi	Salınım kolu;51 mm wheel travel
Ön fren	Drum brake
Arka fren	Single mechanical drum
Ön Lastikler	AT16x6,5-7
Arka Lastikler	AT16 x 7-7

Boyutlar

Toplam uzunluk	1,250 mm
Toplam genişlik	820 mm
Toplam yükseklik	770 mm
Sele yüksekliği	585 mm
Tekerleklerarası mesafe	830 mm
Minimum yerden yükseklik	88 mm
Ağırlık (dolu yağ ve yakıt tankı dahil)	100kg
Yakıt tankı kapasitesi	5.8L
Yağ tankı kapasitesi	0.9L